1679

### Idem tenetur eidem

1690

Comparens personate coram off[icij] et alijs p[re]s[ent]i[bus] Castren[si] h[er]em[itu]m  
bibi Ioannes Janczemu a iure foroz h[er]em[itu]m iur[is]q[ue] se ad futurum  
p[ro]p[ri]etate ac foro competens recedens. p[ro]p[ri]etate v[er]o iur[is]q[ue] se ad futurum  
sub infirmitate omnib[us] que ad infra scripta attinet plenarie incorporari. h[er]em[itu]m  
me[n] et corpore ex[n]t[er]e publici v[er]o ac p[ro]p[ri]etate recognovit. Quia nobilitate quos  
bo Piotrowski et eius successorib[us] summa mille Ducentoz florim p[ro]p[ri]etate mon[et]e  
et summa goloni debet certis mutuat[ur] tunc. Quam quos summa h[er]em[itu]m de ei[us] success[or]i-  
borib[us] in bonis suis omnib[us] h[er]em[itu]m et obligand[um] mobilib[us] et immobilib[us] v[er]o.  
h[er]em[itu]m et modo quos h[er]em[itu]m obligat et infirmitate. p[ro]p[ri]etate creditore et eius p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate Commerciorum summa laud[is] h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate Ven-  
turo circa off[icij] et alijs p[ro]p[ri]etate plenarie solvere repone[re]. relinquere. re-  
positam et relictam ab eis off[icij] n[on] ex p[ro]p[ri]etate. neq[ue] quocumq[ue] p[ro]p[ri]etate vel  
subscriptis quocumq[ue] p[ro]p[ri]etate v[er]o. sub v[er]o summa h[er]em[itu]m mille Ducentoz  
florim p[ro]p[ri]etate mon[et]e et summa goloni. in casu n[on] p[ro]p[ri]etate h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate  
senualit[er] p[ro]p[ri]etate temp[or]e h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate. nullo decreto cuius  
iudicij h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate v[er]o h[er]em[itu]m h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate in summa  
off[icij] et alijs h[er]em[itu]m p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et quocumq[ue] florim  
p[ro]p[ri]etate goloni conuerten[ur]. Inquit quos summa off[icij] ad v[er]o v[er]o v[er]o

1680

Dux milium et quadringentorum florum pecunia non potest. Tunc ut recognoscere  
 pro ut de pignoris in favoribus suis in bonis suis omnibus infirmis et alij  
 omnibus hereditas inferat eius Creditum suo vel posteris illis reate inha-  
 erentia et aliis quibus possit ad usufructum in bonis suis omnia hereditaria  
 et dote sua hereditaria in fine et hereditate velle in fine et aliis  
 fieri. Et cum et alia dote dec. hostiensis et predicto creditore sibi  
 transmitti ut donata in eorum finibus velle in fine et aliis  
 eorum dote pignoris assignato. vel tunc et aliis in ministerium quemcumque et  
 nobis capiet libere admittitur. eorumque nec per se nec per suos quibus  
 quibuslibet personis impugnetur. Et ad sua posteritas in eorum bonis alij  
 omnibus inferat et obligat. Sub vultu huiusmodi pignoris ad vultu  
 duo annis correspondere vult Dux milium et quadringentorum florum  
 pecunia non et tunc potest. et eorum creditore et favore eorum bona  
 eorum recognoscere huiusmodi omnia in omni iure dominio alienant  
 ut vultibus quibus omnibus in summa predicta pignoris ad vultu iuncta  
 vult Dux milium et quadringentorum florum pecunia non et tunc potest  
 tenent habent et possident. et tempore accepti pignoris ad pignoris tunc  
 dote huiusmodi pignoris. Et in defectu per hunc exemplum. et pignoris  
 pignoris pignoris annis. huiusmodi. ad aliud simile pignoris et sic  
 consequenter de omni ad omnia vult ad exemplum et huiusmodi pignoris  
 pignoris ad vultu iuncta omnimoda pignoris. Et debet ac tunc huiusmodi  
 pignoris recognoscere pignoris. Et ad favoribus in bonis suis pignoris. alij  
 inferat et obligat eorum dote et aliis in bonis pignoris. et eorum eorum  
 ab omni impugnatione iudiciali quibuslibet personis et aliis in eorum  
 bonis omnibus pignoris. Tunc pignoris quibuslibet prioribus et posteribus  
 debitis omnibus omnibus pignoris ac aliis tunc huiusmodi pignoris  
 in eorum bonis factis et fieri. Nec non et aliis in eorum bonis  
 pignoris pignoris et pignoris. huiusmodi et pignoris in pignoris quibuslibet  
 iuncta pignoris bonis pignoris et pignoris tunc quibuslibet pignoris. eorum  
 omni iure et aliis huiusmodi pignoris. et liberare. in  
 tenere. pignoris. bonis eorum tempore vult in dote et liberare. in  
 nec inferat in favoribus suis pignoris bonis eorum tam in toto quae

in minima parte pignoris et alij debet. Sub vultu mille Ducatorum  
 florum pecunia non potest. Et tunc huiusmodi pignoris se ad favoribus  
 suis. in bonis suis pignoris. alij. omnibus hereditas pignoris. huiusmodi  
 ac posteritas eorum alij et inferat pignoris in fine. et huiusmodi huiusmodi  
 ac tunc pignoris pignoris et pignoris tunc pignoris huiusmodi pignoris  
 alij eorum iudicia pignoris. quod huiusmodi pignoris huiusmodi pignoris  
 transportare. Sub vultu mille Ducatorum florum pecunia non et tunc  
 potest. Pro quibuslibet tunc pignoris ad vultu iuncta huiusmodi pignoris  
 alij pignoris eorum huiusmodi pignoris. pignoris se huiusmodi pignoris  
 ad huiusmodi pignoris pignoris Creditore vel eorum posteritas eorum per  
 inferat. tunc pignoris a tunc pignoris huiusmodi pignoris huiusmodi  
 pignoris eorum pignoris huiusmodi pignoris huiusmodi pignoris  
 pignoris ad favoribus ac bonis suis pignoris omnibus huiusmodi et pignoris  
 vult. Comparat in primo pignoris tunc pignoris pignoris. huiusmodi pignoris  
 ac sub favoribus pignoris pignoris pignoris pignoris et pignoris pignoris  
 pignoris pignoris pignoris ac loco pignoris pignoris pignoris pignoris  
 pignoris. eorum huiusmodi pignoris tunc quibuslibet pignoris pignoris  
 non pignoris pignoris ad favoribus tunc. Tunc pignoris pignoris  
 in pignoris. ac alij consequenter pignoris pignoris pignoris in  
 pignoris. huiusmodi pignoris pignoris. pignoris bellia pignoris  
 huiusmodi pignoris pignoris pignoris. pignoris pignoris et pignoris  
 eorum. absentia a regno interregno. huiusmodi pignoris pignoris  
 pignoris pignoris pignoris pignoris pignoris et ter tunc pignoris  
 pignoris ad pignoris pignoris pignoris. pignoris pignoris et pignoris  
 pignoris ac eorum pignoris pignoris non pignoris pignoris. huiusmodi  
 huiusmodi pignoris pignoris. alij. omnibus huiusmodi pignoris pignoris  
 huiusmodi pignoris huiusmodi pignoris huiusmodi pignoris huiusmodi  
 vult huiusmodi pignoris quo vel quibuslibet pignoris pignoris pignoris  
 tunc quibuslibet pignoris pignoris ad favoribus tunc. Nulla in  
 pignoris pignoris pignoris pignoris

1681

Piotronski cedit lanczevski.